
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  Thümmlitzwalde S

I II III IV V VI Punkte
11 13 6 19 2 17

257
13:2

8
25

13 18 19 20 23 Auszeit

Ende
15:49 B  CVV VI R

I II III IV V VI Punkte
10 3 9 12 4 13

11

╳

11
2 4 5 6 10 Auszeit

2:12
4:17

S
A
T
Z

2

Start
15:52 B  CVV VI S

I II III IV V VI Punkte
10 3 9 12 4 13

148
7:19

3
14

4 5 6 10 11 Auszeit

4:9

Ende
16:10 A  Thümmlitzwalde R

I II III IV V VI Punkte
17 11 13 6 7 2

25

╳

21
4
25

13 14 19 20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:13 A  Thümmlitzwalde S

I II III IV V VI Punkte
11 13 6 7 2 17

2719
18:15

0
14
24

4
15
25

5
17
27

6
18

9
20

12
23

Auszeit

6:6
15:13

Ende
16:38 B  CVV VI R

I II III IV V VI Punkte
10 3 9 12 4 8

2513
18:20

╳

11
22

1
12
24

2
14
25

4
15

7
17

8
20

Auszeit

15:18
20:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisunion Chemnitz/Erzgeb. Frauen
Frauen

A  VT Thümmlitzwalde vs. Chemnitzer VV VI B
Spiel 6 15.10.2022 15:30 Uhr

SH Grundschule Hohnstädt
04668 Grimma 
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A  Thümmlitzwalde 7/12
2 Wiesner, Celia X
6 Strauß, Marlene X
7 Schwoda, Emma X

11 Lange, Celine X
13 ★ Jäger, Lena X
17 Fischer, Sophie X
19 Wagner, Josephin X
A  Libero
A  Offizielle
T Lohse, Matthias

C

B  CVV VI 7/12
3 Wilhelm, Miriam X
4 Markert, Lilly X
8 Matz, Leonie X
9 Bonitz, Amelie X

10 Güldner, Eva X
12 ★ Lindner, Mia X
13 Birke, Alwine X
B  Libero
B  Offizielle
T Specht, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A

Thümmlitzwalde
CVV VI B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 19 11 0 0 2
0 0 1 25 2 18 14 0 1 1
2 1 1 27 3 25 25 0 1 2

4
5

2 2 3 77 62 50 0 2 5
Start: 15:30 Ende: 16:38 Dauer: 1:08

Sieger: VT Thümmlitzwalde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bauer, Johanna 1 Klemm, Melanie
2 Özbilek, Lisa 2 Porstein, Alicia

Schreiber 3
Schr. Kempe, Laura 4

Assist. Senske, Elisa
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


